approbantes, facientes, concedentes atque firmantes omnia et singula in predictis capitulis 
contenta et specificata a prima linea usque ad finalem inclusive, promittimus una pars 
nostrorum alteri, et altera alteri ad invicem et vicisim, quod tenebimus observabimus 
complebimus et adimplebimus omnia et singula in predictis capitulis contenta et specificata, 
et contra ea non veniemus; quod, si secus fiat, volumus et nobis placet quod pars nostrorum 
contrafaciens incidat et incurrat sub dicta pena quinquaginta coronarum auri per partem 
inobedientem parti obedienti, dandarum et solvendarum, pro pena et caetera. Ratto pacto et 
caetera; ad quorum omnium et caetera; fiat executoria cum fori submissione, renunciatione 
appellacionis, variacione iudicii et aliis clausulis iuratis non littigandi et caetera. Pro quibus 
omnibus et singulis rattis et caetera. Obligamus una pars nostrum alteri, et altera alteri ad 
invicem et vicisim, omnia bona nostra mobilia et caetera. Renunciantes ex pacto quantum ad 
hec beneficii cedendarum actionum, novarum constitutionum, Epistule divi Adriani et foro 
Valencie de principali prius conveniendo et caetera. Et legi unde queritur comodati dicenti et 
caetera.64 Et legi a dicto pio de rei iudicta, ff: «si post adictum dicendi et caetera, et facultati 
oblacionis bonorum inmobilium, et caetera». Et in quorum65 fidem et caetera. 

Actum et caetera; Valencie et caetera.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Philipus Reig, pelicerius, et Michael Martines, 
librarius, civitatis Valencie habitatores.

2

1548, setembre, 10. València.

Cancel·lació notarial per compliment del contracte d’edició que unia Joan 
Tàrrago, llibreter, i Joan Mey, impressor.

València. Arxiu del Regne, Protocols: Onofre Armanyach (1548), 107, s. f.

Publicat per: Philippe Berger, Libro y lectura en la Valencia del Renacimiento, 
València, Eds. Alfons el Magnànim, Institució Valenciana d’Estudis i Investigació, 
1987, p. 484-485.

63 Amb una altra mà.
64 Ratllat: <Et iuri dicenti generalem renunciacionem non valere, et caetera.>
65 Ratllat: <iuri dicenti generalem renunciacionem non valere, et caetera>.
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Die X mensis septembris MDXXXXVIII los dits en Johan Tàrrago, librer, de una, 
e Johan Mey, stampador, de altra, attés que la una part a l’altra, e l’altra a l’altra 
ad invicem et vicissim, han complit tot lo que tocava a ells en dita capitulació e han 
efectuat, volen lo dit contracte sia per mi, Onofre Armanyach, notari rebedor de 
aquell, cancel·lat en lo prothocol notarial, e que ni a l’hu ni a l’altre no puixa moure, 
a ells ni als seus.